
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.11.12      Ужгород                  № 412 
 
Про придбання житлової площі. 
 
          Відповідно до Закону України   “Про  місцеве самоврядування в Україні”, 
на виконання  п.2  Порядку використання коштів,  передбачених у державному 
бюджеті  для  забезпечення  житлом  воїнів-інтернаціоналістів,  затвердженого 
постановою  Кабінету Міністрів України від 09.03.2011 р. № 223  “Про затверд-
ження порядку використання коштів,  передбачених у державному бюджеті для 
забезпечення  житлом воїнів-інтернаціоналістів”,  рішення   виконкому  міської   
ради  від 05.09.2012 р. № 294  “Про  організацію  виконання  програм  по  
забез-печенню житлом”, згідно з бюджетною програмою 2505050 
“Забезпечення жит-лом  воїнів-інтернаціоналістів”,   з  метою  забезпечення  
якісного  контролю за цільовим  та  ефективним   використанням   бюджетних   
коштів  і  придбанням квартир,   розглянувши  пропозиції  робочої  комісії  по 
забезпеченню   підбору   пропозицій   щодо   закупівлі   житла   (протокол  від   
19.11.2012 р.),  виконком міської ради  ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити пропозицію  робочої комісії по підбору квартири для 
забезпечення житлом сімей воїнів-інтернаціоналістів:   
 -   однокімнатна квартира № 72 по вул. ***, загальною площею 35.00 
кв.м; 

          -  трикімнатна  квартира  № 15  по   вул.***, загальною площею  67.80 
кв.м.  
     2.  Міському голові (Погорелову В.В.)  укласти  договір  купівлі-продажу на 
вказане нерухоме майно від імені  виконавчого комітету Ужгородської міської 
ради. 
    3.  КП   “Бюро  технічної  інвентаризації м.Ужгорода”   зареєструвати   право 
власності  на  зазначені   квартири  за  виконавчим    комітетом   Ужгородської 
міської ради. 
 
 
 
Міський  голова                                                                                  В.Погорелов 


